1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 001/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de BURITIS/MG, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com sede na Av.
Bandeirantes, 723 - Centro, Buritis - MG, CEP 38660-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
Exmo. Sr. KENY SOARES RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais torna pública o Resultado Final
da Prova Prática do Processo Seletivo, Edital nº 001/2022, para o cargo de MOTORISTA conforme segue
adiante:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

349000136 ADRIEL JUSTINO DA FONSECA MOTORISTA - SMS 82,5

349001523 FABIO BARBOSA DE LIMA MOTORISTA - UMS 85,0

349000238 FAGNER ALVES DE SOUZA MOTORISTA - UMS FALTOU

349001478 GERALDO MAGELA MONTEIRO MOTORISTA - SMS 77,5

349000327 MANOEL RONILSON MENDES DOS
SANTOS MOTORISTA - UMS 85,0

349001428 WELLINGTON TAVARES DA SILVA MOTORISTA - SMEC 92,2

Buritis - MG, 21 de outubro de 2022.

KENY SOARES RODRIGUES

Prefeito Municipal